PAGE
2

[image: image1.png]

ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ шУРЫШКАРСКИЙ РАЙОн
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 января 2010 г.

                                  № 7-а
с. Мужи

О признании утратившими силу постановлений главы,
администрации  муниципального образования
Шурышкарский район

          В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрации муниципального образования Шурышкарский район  постановляю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Шурышкарский район согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Чупрова А.А.
Первый заместитель
главы администрации

   Е.В. Мурашов

Приложение

Утвержден                                                                      постановлением администрации

муниципального образования

от 15 января 2010 года № 7-а

ПЕРЕЧЕНЬ

нормативных правовых актов администрации

муниципального образования Шурышкарский район,

утративших силу

1. От 23.01.2003г. № 7 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального общеобразовательного учреждения Мужевской муниципальной средней общеобразовательной школы»;

2. от 23.01.2003г. № 8 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального общеобразовательного учреждения Лопхаринской муниципальной средней общеобразовательной школы»;

3. от 23.01.2003г. № 9 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального общеобразовательного учреждения – Восяховской муниципальной средней школы»;
4. от 11.03.2003г. № 30 «О порядке реализации окружных программ в 2003 году на территории муниципального образования Шурышкарский район»;
5. от 18.04.2003г. № 62 «О проведении месячника по пожарной безопасности на объектах с массовым и ночным пребыванием людей»;
6. от 18.03.2003г. № 36-а «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования от 11 марта 2003 года № 30 «О порядке реализации окружных целевых программ в 2003 году на территории муниципального образования Шурышкарский район»;
7. от 07.04.2003г. № 48 «Об утверждении сезонных (страховых) запасов продовольствия, непродовольственных товаров, не облагаемых налогом на имущество для предприятий Шурышкарского района с ограниченными сроками завоза грузов»;
8. от 06.05.2003г. № 63 «О внесении изменений и дополнений в  постановление главы муниципального образования от 4.06.2001 г. № 97 «О  регистрации Устава Питлярской  муниципальной средней  общеобразовательной школы в  новой редакции»;
9. от 14.05.2003г. № 69 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы муниципального образования от 25.05.2001 г. № 87 «О регистрации Устава Овгортской муниципальной школы-интерната среднего (полного) общего образования в новой редакции»;

10.  от 15.05.2003г. № 70 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы муниципального образования от 4.06.2001 г. № 100 «О регистрации Устава Горковской муниципальной средней общеобразовательной школы в новой редакции»;
11. от 03.06.2003г. № 81 «Об утверждении сезонных (страховых) запасов продовольствия, непродовольственных товаров, топлива, строительных материалов, не облагаемых налогом на имущество для предприятий Шурышкарского района с ограниченными сроками завоза грузов (продукции)»;
12. от 23.06.2003г. № 104 «Об утверждении  Устава муниципального предприятия администрации муниципального образования  Шурышкарский район «Фармация» в новой редакции»;
13.  от 17.07.2003г. № 116 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы муниципального образования от 04.06.2001 года № 101 «О регистрации Устава Горковской муниципальной специальной (коррекционной) общеобразовательной школы-интерната»;
14. от 05.09.2003г. № 131 «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования от 23.01.2003 г. № 9 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального общеобразовательного учреждения Восяховской муниципальной средней общеобразовательной школы»;
15. от 05.09.2003г. № 132 «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования от 23.01.2003 г. № 8 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального общеобразовательного учреждения Лопхаринской муниципальной средней общеобразовательной школы»;
16.  от  05.09.2003г. № 133 «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования от 23.01.2003 г. № 7 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального общеобразовательного учреждения  Мужевской муниципальной средней общеобразовательной школы»;
17.  от 16.09.2003г. № 139 «Об утверждении сезонных (страховых) запасов продовольствия, непродовольственных товаров, топлива, строительных материалов, не облагаемых налогом на имущество для предприятий Шурышкарского района с ограниченными сроками завоза грузов (продукции)»;
18.  от 11.12.2003г. № 169 «О проведении первоначальной постановки граждан 1987 года рождения на воинский учет в 2004 году»;
19.  от 25.12.2003г. № 179 «О внесении изменения в постановление главы муниципального образования от 08.10.2001г. № 204 «Об аттестации муниципальных служащих муниципального образования Шурышкарский район»;
20.  от 25.05.2004г. № 65 «О проведении межведомственной комплексной профилактической операции «Подросток» на территории муниципального образования Шурышкарский район»;
21.  от 02.02.2005г. № 11 «О порядке реализации окружных целевых программ в 2005 году на территории муниципального образования Шурышкарский район»;
22.  от 09.06.2005г. № 88 «О разрешении ОАО «Ямальская Горная компания на передвижение вездеходной техники по территории района на летний период 2005 года»;

23.  от 20.06.2005г. № 90 «Об утверждении Устава Мужевской муниципальной центральной районной больницы»;

24. от 29.06.2005г. № 97 «Об утверждении Территориальной программы государственных гарантий оказания гражданам  Российской Федерации, проживающим на территории муниципального образования Шурышкарский район, бесплатной медицинской помощи на 2005 год»;

25.  от 03.11.2005г. № 148-а «О внесении дополнения в постановление главы муниципального образования от 2.02.2005 года № 11 «О порядке реализации окружных целевых программ в 2005 году на территории муниципального образования Шурышкарский район»;

26. от 26.12.2005г. № 168 «О мероприятиях по предотвращению эпидемии гриппа на территории муниципального образования Шурышкарский район»;

27.  от 27.12.2005г. № 168-а «О реестре должностей муниципальной службы муниципального образования Шурышкарский район»;
28. от 30.12.2005г. № 173 «Об утверждении сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования Шурышкарский район на 2006 год и мероприятиях по реализации Решения районной Думы от 23 декабря 2005 года № 29 «О бюджете муниципального образования Шурышкарский район на 2006 год»;

29.  от 12.04.2006г. № 72 «О внесении изменений в приложении к Уставу муниципального образовательного учреждения – Горковская средняя общеобразовательная школа – постановление от 13.02.06 № 21»;

30. от 27.04.2006г. № 88 «О внесении изменений в Устав муниципального образовательного учреждения – Восяховская средняя общеобразовательная школа»;

31. от 27.04.2006г. № 89 «О внесении изменений в Устав муниципального образовательного учреждения – Шурышкарская средняя общеобразовательная школа»;

32. от 27.04.2006г. № 90 «О внесении изменений в Устав муниципального образовательного учреждения – Питлярская средняя общеобразовательная школа»;

33. от 27.04.2006г. № 91 «О внесении изменений в Устав муниципального образовательного учреждения – Азовская средняя общеобразовательная школа»;

34. от 27.04.2006г. № 92 «О внесении изменений в Устав муниципального образовательного учреждения – Горковская средняя общеобразовательная школа»;

35. от 27.04.2006г. № 93 «О внесении изменений в Устав муниципального образовательного учреждения – Лопхаринская средняя общеобразовательная школа»;

36.  от 12.05.2006г. № 108 «Об утверждении Плана основных мероприятий по реализации программы приоритетного национального проекта «Образование» в Шурышкарском районе на 2006-2008 годы»;

37. от 16.06.2006г. № 135 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы МО от 27.02.06 №30 «О подготовке и проведении Дня оленевода в МО Шурышкарский район»;

38. от 18.10.2006г. № 193 «О продолжении эксперимента по введению ЕГЭ на территории муниципального образования Шурышкарский район  в 2007 году»;

39. от 06.02.2008г. № 19-пг «Об утверждении Устава муниципального дошкольного образовательного учреждения – детский сад «Олененок» общеразвивающего вида в новой редакции»;

40. от 04.03.2008г. № 36-а «Об утверждении Устава муниципального дошкольного образовательного учреждения – детский сад «Северяночка» общеразвивающего вида в новой редакции»;
41. от 09.04.2008г. № 72-а «Об утверждении Устава муниципальной общеобразовательной школы – интернат – Овгортская общеобразовательная школа – интернат среднего (полного) общего образования в новой редакции»;

42.  от 15.12.2008г. № 308-пг «О внесении дополнения в Устав муниципального дошкольного образовательного учреждения – детский сад «Олененок» общеразвивающего вида»;
43. от 15.12.2008г. № 309-пг «О внесении дополнения в Устав муниципального дошкольного образовательного учреждения – детский сад «Буратино» общеразвивающего вида».